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Pressmeddelande 

 

Digitalt produktionssystem erövrar Västeuropa 

Solna den 12 september 2011 

Under första halvåret 2011 har Konica Minoltas flaggskepp inom produktions-

utskrifter i färg, bizhub PRESS C8000, varit den bäst säljande produktions-

skrivaren för ark i Västeuropa. Resultatet baserar sig på en marknads-

undersökning  från Infosource, en schweizisk marknadsundersökningsorgani-

sation som är specialiserad på kontorsutrustnings- och telekommunikations-

marknaden i Väst- och Östeuropa, Mellanöstern samt Afrika. 

"Marknadsundersökningar hjälper oss att avgöra hur väl vi presterar", säger Konica 

Minoltas produktchef Per-Olof Wahl. "Med bizhub PRESS C8000 i vårt sortiment har 

vi den färgproduktionsskrivare för ark som säljer mest i Västeuropa. Vi är mycket 

stolta över detta och det motiverar oss att sträva mot liknande resultat för våra övriga 

produkter."  

Konica Minoltas flaggskepp, bizhub PRESS C8000 har funnits tillgänglig i hela 

Europa sedan januari 2011. Den har överlägsen färgåtergivning, mediehantering och 

en produktivitet som imponerar. Den visades först på den europeiska mässan IPEX i 

maj 2010 och vann Business Equipment Research och Test Laboratories’ (BERTL) 

Exceptional Certified Five Star utmärkelsen i mars samt BERTL’s utmärkelse  

”Best Colour Production System” i juli 2011. 

I Östeuropa gjorde Konica Minolta ett ännu bättre resultat enligt Infosource: Här har 

Konica Minolta en marknadsandel på 50% i segmentet för färgproduktionsskrivare 

för  ark och ligger därmed etta på försäljningslistorna, det första halvåret av 2011.
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Pressbilder 

 

Konica Minoltas bizhub PRESS C8000 har under det första halvåret av 2011 varit 

den bäst säljande färgproduktionsskrivaren för  ark i Västeuropa.  
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Om Konica Minolta  
Som en världsledande leverantör av produkter och lösningar för dokumenthantering 
strävar Konica Minolta efter att erbjuda produkter, tjänster och lösningar inom 
samtliga områden som är viktiga inom digital bildhantering. Vi lägger stor vikt vid 
dokumenthantering och affärslösningar för både kontors- och produktionsmiljöer. 
 
Konica Minolta Business Technologies grundades i oktober 2003 genom en 
sammanslagning av Konica Corporation och Minolta Co. Ltd. Företaget levererar 
tjänster samt distribuerar produkter, system och lösningar som tillgodoser alla de 
krav som kontor och produktionsenheter kan ställa, över ett dokuments hela livscykel. 
Business Technologies årsomsättning är motsvarande 43 miljarder kronor med cirka 
27 000 anställda, medan koncernens totala omsättning är motsvarande 61 miljarder 
kronor med cirka 36 000 anställda. 
 
I Sverige representeras Business Technologies av Konica Minolta Business 
Solutions Sweden AB. Omsättningen inräknat dotterbolaget Koneo AB är ca 820 
miljoner kronor och totalt är vi ca 470 anställda. Konica Minolta har försäljningskontor 
i Stockholm, Göteborg, Malmö och Helsingborg. Via dotterbolaget Koneo AB och 
fristående medlemmar i Koneokedjan samt fristående återförsäljare är vi 
rikstäckande. Totalt finns Konica Minolta representerat på cirka 70 orter i Sverige. 
För mer information, besök www.konicaminolta.se 
 
Bilder finns att hämta på www.konicaminolta-images.com 
 

Termer eller produktnamn kan vara varumärken eller registrerade varumärken som 
tillhör respektive ägare, vilket vi härmed erkänner. 

 
Kontakt 
 
Per-Olof Wahl 
Produktchef Production Printing 
Konica Minolta Business Solutions Sweden AB 
Tel.: +46 (0)708 96 75 38 
per-olof.wahl@konicaminolta.se 


